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Salon kaupunki on ollut mukana kunta-alan 
energiatehokkuussopimuksessa (KETS) kaudella 2017-2025.  
Sopimuksessa oli tällöin mukana ainoastaan kaupungin omistamat 
Tilapalveluiden hallinnoimat rakennukset. 
 
Uusi sopimuskausi, Julkisen alan energiatehokkuussopimus (JETS) alkaa 
1.1.2026 ja kattaa vuodet 2026-2035. Sopimuksen osapuolina ovat Työ- ja 
elinkeinoministeriö, Energiavirasto, Kuntaliitto ja Maakuntien tilakeskus. 
Sopimus kattaa koko julkisen sektorin eli kunnat, hyvinvointialueet ja 
valtionhallinnon. Sopimuksen tavoitteena on ohjata julkista sektoria 
jatkuvasti parempaan energiatehokkuuteen ja täyttää EU:n 
energiatehokkuusdirektiivin velvoitteet.  
 
Liittymisestä saatavat hyödyt 
 
Liittyminen JETS-sopimukseen tuo kaupungille merkittäviä etuja. Se 
mahdollistaa valtion harkinnanvaraisen tuen hakemisen 
energiatehokkuusinvestointeihin ja Motiva-mallin mukaisiin 
energiakatselmuksiin. Tämän lisäksi energian tehokas käyttö tuo kunnalle 
kustannussäästöjä, parantaa toiminnan vaikuttavuutta ja tukee kaupungin 
ilmasto- ja energiatavoitteita. Sopimukseen liittyminen vahvistaa myös 
kaupungin mainetta vastuullisena toimijana. 
 
Liittymisen tuomat velvoitteet 
 
Liittyvä kunta sitoutuu asettamaan energiansäästön (MWh) 
kokonaistavoitteen vuodelle 2035 sekä välitavoitteen vuodelle 2030. 
Tavoite lasketaan vuoden 2024 energiankulutuksesta. Sopimus edellyttää 
muun muassa jatkuvaa energiatehokkuuden parantamista ja vuosittaista 
raportointia. Lisäksi kunnan tulee selvittää energiankäytön 
tehostamismahdollisuudet, toteuttaa kustannustehokkaita toimenpiteitä ja 
pyrkiä uusiutuvien energialähteiden käytön lisäämiseen. Sopimus kattaa 
muun muassa palvelurakennukset, katuvalaistuksen ja vesihuollon. 
 
Ehdotetut tavoitteet 
 
Salon kaupungin ehdotettu säästötavoite on 10 % vuoden 2024 
energiankäytöstä vuoteen 2035 mennessä sekä välitavoite 6 % vuoteen 
2030 mennessä. Tavoitteet perustuvat kaupungin omistamien kiinteistöjen, 
katuvalaistuksen ja vesihuollon energiankäyttöön, joka täsmennetään 
liittymisasiakirjassa. Näiden tavoitteiden saavuttaminen edellyttää aktiivisia 
energiasäästötoimenpiteitä. 
 
Tavoitevuosina 2030 ja 2035 liittyjän energiankäytön ei edellytetä olevan  
sopimukseen liittymistilannetta alempi. Energiansäästö lasketaan 
toteutetuista toimenpiteistä ja niiden raportoiduista säästövaikutuksista. 
   
Liittyvä kunta sisällyttää energiatehokkuuden jatkuvan parantamisen  
osaksi käytössä olevia tai käyttöön otettavia johtamisjärjestelmiä tai  
toimintasuunnitelmia.  



 
Energiansäästötavoitteiden saavuttamiseksi liittyjä sitoutuu, kun se on  
teknisesti ja taloudellisesti sekä terveys-, turvallisuus- ja  
ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mahdollista mm.: 
- selvittämään energiankäytön tehostamismahdollisuudet 
- toteuttamaan kustannustehokkaita energiatehokkuustoimenpiteitä 
- raportoimaan vuosittainen seurantajärjestelmään 
- organisoimaan ja suunnittelemaan energiatehokkuustyötä 
- kouluttamaan henkilöstöä ja viestimään energiatehokkuusasioista 
- edistämään uuden energiatehokkaan teknologian käyttöönottoa 
- lisäämään uusiutuvien energialähteiden käyttöä.  

 
Jokainen energiatehokkuussopimukseen liittyvä kunta toteuttaa toimia  
omista lähtökohdistaan ja sitoutuu tekemään parhaansa tavoitteen  
saavuttamiseksi. 
 
Liittymisestä sopimukseen ei itsessään aiheudu kustannuksia. 
 
Asiaa on käsitelty teknisessä lautakunnassa 20.1.2026 § 7, jossa tekninen 
lautakunta on ehdottanut kaupunginhallitukselle, että Salon kaupunki liittyy 
Julkisen alan energiatehokkuussopimukseen kaudelle 2026–2035 ja 
asettaa säästötavoitteeksi 10 % vuoden 2024 energiankäytöstä vuoteen 
2035 mennessä sekä välitavoitteeksi 6 % vuoteen 2030 mennessä. Lisäksi 
Tekninen lautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se valtuuttaa 
teknisen johtajan ja kiinteistöpäällikön allekirjoittamaan sopimuksen. 
Tekninen lautakunta on päävastuussa sopimuksen valmistelusta ja 
seurannasta. 
 
Liikelaitos Salon Veden energiankäyttö vuonna 2024 oli yhteensä 7 270 
MWh/v. Kaupungin muiden toimintojen energian käyttö oli yhtensä noin 46 
000 MWh/v. Säästötavoitteet asetetaan kuapunkitasolla ja toimenpiteiden 
kohdennus märitetään toimenpideohjelmaa laadittaessa. Liikelaitos Salon 
Vedellä ei ole energiansäästön toimenpideohjelmaa ennestään. 
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